
8a

6

8

10

9

8b
Sportowa

P
l.
 
K
la
sz
to
rn

y

m

m

g

m

g

g

g

m
i

m
m

176

169168/1

168/2

42/2

195

408

440 441

442 161 162/1

163/1

164/2

165/2 166/2

166/1
165/1

164/1

406

407/1

493/1

B-RV

B-RVB-RIVb

B

S-RIVb

Bi

RV

RV

RV

Bi Bi

drdr

dr

£V

RVI

RIVbB-RIVbB-RIVb

drdr

B-RV br.

ch bet.

j. asf. j.asf
j.asf

polbruk

ch polbruk

ch polbruk

ch.bet

ch.

1037

e

e

e
N
2

eN

36
.31

36.43

g225+50

g
6
3

g
2
5

g
6
3

g225+t50 g

g

kl

37.86

36.90

k

36.63

37.18

37.22k

k

ks300

k

37.16

37.16

37.17

35.72

35.71

37.17

37.11

35.68

35.66

37.14

35.06

35.57

37.10
37.10

37.01

35.40

35.52

34.93

kd
2
0
0

kd600 kd600

kd600

k

k

k

kk

k

k
kd

2
0
0

kd160

kd
16

0 kd160

kd16
0

ks
16

0

37.18

36.18

37.22

35.61

37.19

36.01

37.17

36.11

37.24

35.93

37.29

36.21

37.27

36.28
37.24

36.12

36.37

36.34

3
6
.3
7

37.26

36.12

37.17

36.35

37.13

35.26

36.90

35.50
k

kk

k

kl klkl

k

k

kd300

kd

ks

ks300
35.70

35.56 35.35

k

35.75

36.1236.12

37.27

35.55
k

37.40

35.70

k

37.21

35.20

37.03

35.62

37.10

35.7037.26

35.46

t

t

t

t

t

t

t

37.13

35.83

t

t

t

t

w

w90

w110

w
11
0

37.54

35.86

35
.5
6

w

w

w

w
11

0

w

w

36.31

36.23

37.34

37.38

37.24

37.35 37.24

37.24

3
7
.2
8

37.31 37.28 37.18

37.1

37.34

37.40
37.38

37.40

37.4

37.0
37.1

37.2

37.1

37.5

36.9

37.1

36.9

37.3

37.1

37.4

37.0

36.9

36.8

36.8

36.8

36.8
36.43

g-28-04

g
-
2
8
-
0
4

g
-
2
7
3
-
0
6

k-148-12

k-148-12

k-148-12

g-148-12

g
-
14

8
-
12

k-148-12

e
-
14

8
-
12

w-148-12

w-148-12

Adres:

Podpis

DROGOWA

mgr inż. Piotr Klepczyński WAM/0105/POOD/08

Obiekt:
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Tytuł rysunku:
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Skala
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Branża:

Data:
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Projektant
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Jenin, ul. Wojska Polskiego 23
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PROJEKT ZGŁOSZENIA ROBÓT

LEGENDA

działki objęte inwestycją

granice działek

proj. obrzeże betonowe

proj. krawężnik najazdowy

proj. krawężnik wystający

568

istn. chodnik (kostka betonowa)

istn. zjazdy (kostka betonowa)

2.1

DROGA POWIATOWA NR 1295F

LUBNIEWICE

w zakresie przebudowy chodnika i zjazdów

Przebudowa drogi powiatowej nr 1295F (ul. Sportowa) w m. Bledzew 

dz. ewid. nr 408, 42/2

obręb Bledzew

gmina Bledzew

powiat miedzyrzecki

66-300 Międzyrzecz
Skoki 21

w Międzyrzeczu
Zarzad Dróg Powiatowych 

Powiat miedzyrzecki

DROGA POWIATOWA NR 1295F
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rozbiórka istniejącego zjazdu -  proj. zjazd z kostki betonowej
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